Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNFJ 31.803.125/0001-83

JlCs \PROC

FLS:

REQ. VERBAL N°. 93/GABA/DM

Em, 26 de novembro de 2014.

Dilermando Melo, Vereador, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa

após ouvido o Plenário, que seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal Marcus Vinícius Doelinger Assad, na qual solicita o que segue;

Que sejam prestados os devidos esclarecimentos em relação aos

incidentes e acidentes de trabalho que não vem sendo divulgados ao público

dentro das secretarias e demais setores municipais.

Aguardo providências.

Plenário Ulisses Guimarães, 26 de novembro de 2014.

DILERMANDO MELO

Vei(.dador

è
X

Vi

P

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta de Anchieta - ES
Cep: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC. 22^ V ̂
FLS:

1

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012804

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 01/12/2014 16:15:58

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 01 de dezembro de 2014
LEONARDOMOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 002263/2014 - Interno
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO VERBAL - PADRÃO

REQUERIMENTO VERBAL N® 93/2014, DO VEREADOR DILERMANDO
MELO AO PREFEITO MUNICIPAL. REQUER ESCLARECIMENTOS EM
RELAÇÃO AOS INCIDENTES E ACIDENTES DE TRABALHO QUE NÃO VEM
SENDO DIVULGADOS AO PÚBUCO DENTRO DAS SECRETARIAS E
DEMAIS SETORES MUNICIPAIS.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / / .

SECRETARIA

■^L^ f € Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Anchieta/ES, 02 de Dezembro de 2014.
OFICIO PRP N°. 229/2014

A Sua Excelência o Senhor Prefeito Municipal de Anchieta.
Marcus Vinicius Doelinger Assad.

Assunto; Encaminha Requerimentos verbais

Senhor Prefeito,

Faço uso do presente, para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente
apresentado pelos nobres Edis, na sessão ordinária do dia 25 de Novembro do
ano em curso, aprovados por unanimidade pelo Plenário desta Casa, a saber:

Requerimento verbal n° 090/2014 Válber Salarini
Requerimento verbal n° 091/2014 Dilermando Melo
Requerimento verbal n° 093/2014 Dilermando Melo

Respeitosamente,

3:
cr

2:
o
ar

h-j
-H
a>

o
o
Osi

Ov
o

04
r

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta ~ ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br